

10, XI, 1941

Çok sevgili anneciğim ve babacığım,

Şimdilik bu makine bana ait değil, fakat ileride benim olacağını tahmin ediyorum. Yaptığım hataların kusuruna bakmayın, buralı tabirince kör yazıyorum ~~haliki~~ hemde bu makine benim alıştığım daha doğrusu öğrendiğim şekilde değil. Ben yalnız almanacaya mahsus makinede öğrenmişdim, Bu makine ise türkçe, fransızca ve almanca yazmağa müsait. Onun için harfler bütünü başka dizilmiş, tabii elim alışancıya kadar hata yapacağım. İlk tecrüneyide bu mektubda yapıyorum. Yavaş yavaş elim alışmaya başladı, seri yazmağa başladım. Makine çok güzel bazı harflerin silik olması benim kusurum elim alışık olmadığı için kimi harfe kuvvetli kimi harfe hafif basıyorum. İnşallah sahibi kendisine başka birtane bulurda bunu bana bırakır. Ben bundan sonra size hep makine ile yazacağım; ~~kişittiği~~ ime göre kontrolü daha kolay oluyormuşve böylelikle daha çabuk yerime vasıl oluyormuş. İki gün eveli Türkandan bir mektup almıştım; içinden iki adet resim çıktı, çok memnun oldum, elim değdiği zaman ayrıyeten cevap yazarım. güldüğü resim hiç hoşuma gitmedi çünkü hiç kendine benzemiyor, filim artisti gibi bir şey diğeri fena değil, fakat o da okadar iyi değil. Ben geldiğim zaman hepinizin güzel resimlerini çıkarırım. Benim fotoğrafçılığım burada pek nam verdi, bilhassa para resimlerim. Bu gün Atatürkün ölümünün üçüncü yıldönümünün minasibetile kulupte bir toplantı yapıldı, büyük elçi riyaset etti. gerek karısı gerek kendisi bana iltifattabulundular. Yarın Rdenwaldtin tavsiyesi üzerine bir kütüphanede hulu- nan bir albandan renkli resimler çıkaracağım. Kenim daha görmedim türk kostümü üzerine imiş, hemde sulu boya ile yapılmış güzel resimleri haizmiş. Bu günlük hukadar fazla yorgun olduğum için bu gece erken yatmak niyetindeyim. Sizlerin ellerinizden kardeşlerimin ve kızların gözlerinden öperim. Hepinize afiyet ve sıhattler temenni ederim.

Kızınız:

Jale Ogan



**Boğaziçi Üniversitesi**  
**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**  
**Jale İnan Arşivi**



JALBIO0400641